
1

2

3

一　連
番　号

件　名
納入（履行）
場　　　所

納　　　期
（履行期限）

見積依頼書
公　表　日

見 積 書
提出期限

見積合わせ
の　日　時

防衛省競争
参加資格

備考

1 ハトメ　ほか19件 高知駐屯地 6.3.29 6.3.4
6.3.12
11時00分

6.3.12
11時00分

2 発泡ポリエチレンシート　ほか24件 高知駐屯地 6.3.29 6.3.4
6.3.12
11時00分

6.3.12
11時00分

3 ポリッシャー　ほか4件 高知駐屯地 6.3.29 6.3.4
6.3.12
11時00分

6.3.12
11時00分

4 スイッチングＨＵＢ　ほか8件 高知駐屯地 6.3.29 6.3.4
6.3.12
11時00分

6.3.12
11時00分

5 タープテント用サイドシート　ほか7件 高知駐屯地 6.3.29 6.3.4
6.3.12
11時00分

6.3.12
11時00分 品目別総額

4

契約機関名　　　陸上自衛隊高知駐屯地　第４１９会計隊　（担当：石原）

　　FAX番号　　　　 　０８８７－５６－３４７５

令和6年3月4日

オープンカウンター方式による見積り依頼について

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

〒７８１－５４５１

住　　所　　　　　 高知県香南市香我美町上分３３９０

電話番号          ０８８７－５６－３４７１　（内線：３４１）

　本方式は随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもっても申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低の価格の見
積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHK10801510

  1

グループ：リスト１

37MH1A40287 EA       4.00

ハトメ

エスコ２４　ＥＡ５７６ＭＧ－４　Ｐ２１８５／同等品以上

５０普連第４科

５０普連第４科

５０普連

令和6年3月29日

1

0001

37MH1A40287 EA       1.00

ハトメパンチ

エスコ２４　ＥＡ５７６ＭＢ－３　Ｐ２１８４／同等品以上

５０普連第４科

５０普連第４科

５０普連

令和6年3月29日

2

0002

37MH1A40287 EA       5.00

ＯＰＰ梱包テープ

エスコ２４　ＥＡ９４４ＮＡ－１００Ａ　Ｐ１７１０／同等品以上

５０普連第４科

５０普連第４科

５０普連

令和6年3月29日

3

0003

37MH1A40287 EA       1.00

ペーパーカッター

エスコ２４　ＥＡ７６２ＥＢ－７３　Ｐ１８６３／同等品以上

５０普連第４科

５０普連第４科

５０普連

令和6年3月29日

4

0004

37MH1A40287 SH      64.00

マグネットシート

エスコ２４　ＥＡ７８１ＢＴ－１　Ｐ１３８６／同等品以上

５０普連第４科

５０普連第４科

５０普連

令和6年3月29日

5

0005

3RUM1A00232 Q22E936000089 EA      15.00

ミニスティックライト

エスコ２４　ｐ２３４８　ＥＡ９８３ＲＭ－３１／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

6

0001

3RUM1A00232 Q22E936000090 EA      35.00

スティックライト

エスコ２４　ｐ２３４８　ＥＡ９８３ＲＬ－４／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

7

0002

3RUM1A00232 Q22E936000091 EA      11.00

ＬＥＤヘッドライト（防爆構造）

エスコ２４　ｐ２１３０　ＥＡ７５８ＷＢ－２２／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

8

0003

3RUM1A00232 Q22E936000092 EA      10.00

無反動大ハンマー

エスコ２４　ｐ１１２　ＥＡ５７５Ｄ－２６／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHK10801510

  2

グループ：リスト１

3RUM1A00232 Q22E936000093 EA       6.00

ウレタンハンマー

エスコ２４　ｐ１１２　ＥＡ５７５Ｃ－３／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

10

0005

3RUM1A00232 Q22E936000094 EA       8.00

カモフラージュネット（リバーシブル）

エスコ２４　ｐ２６４７　ＥＡ９１５ＢＡ－５１／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

11

0006

3RUM1A00232 Q22E936000095 EA       1.00

標識トラロープ

エスコ２４　ｐ１８００　ＥＡ９８３ＤＲ－１０９／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

12

0007

3RUM1A14057 EA       2.00

ドリルビットセット

エスコ２０２４Ｐ９２８　ＥＡ８２４ＦＪ－１２５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

13

0001

3RUM1A14057 EA       2.00

ドリルビット

エスコ２０２４Ｐ９３１　ＥＡ８２４ＦＪ－１９．０／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

14

0002

3RUM1A14061 EA       3.00

作業灯

エスコ２０２４Ｐ２１３８　ＥＡ７５８Ｃ－７１１／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

15

0001

3RUM1A14061 EA       3.00

リチウムイオンバッテリー

エスコ２０２４Ｐ２１３９　ＥＡ８１３ＰＢ－１４．４Ａ／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

16

0002

3RUM1A14061 EA       3.00

充電器

エスコ２０２４Ｐ８８２　ＥＡ８１３Ｐ－４／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

17

0003

3RUM1A14061 EA       4.00

充電式ＬＥＤライト

エスコ２０２４Ｐ２１４１　ＥＡ７５８Ｃ－１６０／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

18

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHK10801510

  3

グループ：リスト１

3RUM1A14061 EA       3.00

充電式ＬＥＤ作業灯

エスコ２０２４Ｐ２１４０　ＥＡ７５８Ｃ－２１１／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

19

0005

3RUM1A14061 EA       4.00

ＬＥＤライト

エスコ２０２４Ｐ２１１７　ＥＡ７５８ＶＥ－１０Ａ／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

20

0006

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHK10801510

  4

グループ：リスト２

37MH1AS0286 SH       5.00

発泡ポリエチレンシート

オレンジブック２０２４　ｐ１－９４３　発注コード７６４－３３８１／同等品以上

５０普連第４科

５０普連第４科

５０普連

令和6年3月29日

1

0001

37MH1AS0286 SH       2.00

発泡ポリエチレンシート

オレンジブック．ＣＯＭ　　発注コード７６４－３５４３／同等品以上

５０普連第４科

５０普連第４科

５０普連

令和6年3月29日

2

0002

37MH1AS0286 SH       2.00

発泡ポリエチレンシート

オレンジブック．ＣＯＭ　　発注コード７６４－３５９４／同等品以上

５０普連第４科

５０普連第４科

５０普連

令和6年3月29日

3

0003

3RUM1A14054 EA       2.00

ソケットセット（インパクトドライバー用）

オレンジブックＨＰ　８６０－０００８／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

4

0001

3RUM1A14054 EA       3.00

作業マット

オレンジブックＨＰ　１３３－５７４７／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

5

0002

3RUM1A14054 EA       5.00

ゴム手袋

オレンジブックＨＰ　４３６－３１８３／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

6

0003

3RUM1A14054 EA       2.00

保護メガネ

オレンジブックＨＰ　１３７－５７８２／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

7

0004

3RUM1A14054 PC      20.00

防錆・潤滑剤

オレンジブックＨＰ　１７１－７９３６／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

8

0005

3RUM1A14054 PC      20.00

洗浄剤

オレンジブックＨＰ　２８２－７６９７／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

9

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHK10801510

  5

グループ：リスト２

3RUM1A14059 EA      24.00

単管ジョイント　コーナーＹ継ぎ

オレンジブック２０２４Ｐ１－１３８６　３０８－０９７８／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

10

0001

3RUM1A14059 EA       8.00

単管ジョイント　パイプＸ継ぎ

オレンジブック２０２４Ｐ１－１３８６　３０８－０９５１／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

11

0002

3RUM1A14059 EA      16.00

単管ジョイント　パイプＴ継ぎ

オレンジブック２０２４Ｐ１－１３８６　３０７－２２１５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

12

0003

3RUM1A14059 EA      34.00

単管ジョイント　中間コーナーＫ継ぎ

オレンジブック２０２４Ｐ１－１３８６　３０８－０９６０／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

13

0004

3RUM1A14059 EA      20.00

固定ベース

オレンジブック２０２４Ｐ４－６４９　２９６－５４２９／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

14

0005

3RUM1A14062 UN       4.00

業務用掃除機

オレンジブックＨＰ　１６１－８９０３／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

15

0001

3RUM1A14062 PC       3.00

脚立　６段

オレンジブック２０２４Ｐ４－６０６　２１１－５９９７／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

16

0002

3RUM1A14062 PC       3.00

脚立　２段

オレンジブック２０２４Ｐ２－１４０２　２１１－６０１８／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

17

0003

3RUM1A14062 EA     100.00

ホースコネクター

オレンジブックＨＰ　４９３－２２８５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

18

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHK10801510

  6

グループ：リスト２

3RUM1A14062 EA      20.00

散水ジョイント万能パイプ

オレンジブックＨＰ　８０７－３８２９／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

19

0005

3RUM1A14062 EA       2.00

ランダムサンダ

オレンジブック２０２４Ｐ３－１３１　４２２－７５６５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

20

0006

3RUM1A14062 EA      20.00

プラスチックケース

オレンジブック２０２４Ｐ２－１７７８　４８７－３１３１／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

21

0007

3RUM1A14062 EA      20.00

プラスチックケース

オレンジブック２０２４Ｐ２－１７７８　４８７－３１６５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

22

0008

3RUM1A14062 EA       2.00

充電式ランダムサンダ

オレンジブックＨＰ　４１７－６０２６／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

23

0009

3RUM1A14062 UN       4.00

高圧洗浄機

オレンジブック２０２４Ｐ５－３５　１１４－７４２７／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

24

0010

3RUM1A14062 PC       6.00

胴ベルト型安全帯

オレンジブック２０２４Ｐ３－１３５５　１６３－６６２６／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

25

0011

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHK10801510

  7

グループ：リスト３

3RUM1A00228 Q51E936010253 UN       2.00

ポリッシャー

ヤマザキ総合カタログ　ｐ４２１　ＣＰ－１２ＭＡ　Ｅ－１８５／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RUM1A00229 Q52E936000237 EA       6.00

ポリッシャー用ブラシ

ヤマザキ総合カタログ　ｐ４２３　Ｅ－１３－Ｃ／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

2

0001

3RUM1A00229 Q52E936000238 EA       6.00

ポリッシャー用ブラシ

ヤマザキ総合カタログ　ｐ４２３　Ｅ－１３－Ｔ／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

3

0002

3RUM1A00229 Q52E936000239 EA       6.00

ポリッシャー用ブラシ

ヤマザキ総合カタログ　ｐ４２３　Ｅ－１１－１２／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

4

0003

3RUM1A00229 Q52E936000240 EA       6.00

ポリッシャー用プレート

ヤマザキ総合カタログ　ｐ４２３　Ｅ－１４－１２／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

5

0004

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHK10801510

  8

グループ：リスト４

3RUM1A00230 S47E9360S0075 EA       6.00

スイッチングＨＵＢ

ジョイン２４　ｐ１５９　１５８－９４２／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RUM1A00230 S47E9360S0077 EA       1.00

液晶保護フィルム

ジョイン２４　ｐ１４９　８３２－７９０／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

2

0002

3RUM1A00230 S47E9360S0078 EA       2.00

ＬＥＤデスクライト　ワイヤレス充電付

ジョイン２４　ｐ８１４　７６９－８０１／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

3

0003

3RUM1A00231 S47E9360S0055 SH       2.00

マウスパッド

オフィス図鑑２４　ｐ２３　３９９０１　レッド／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

4

0001

3RUM1A00231 S47E9360S0055 SH       2.00

マウスパッド

オフィス図鑑２４　ｐ２３　３９９０２　ブルー／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

5

0002

3RUM1A00233 Q22E936000097 EA       1.00

印箱

オフィス図鑑２４　ｐ３４８　２８０３６／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

6

0001

3RUM1A00233 Q22E936000098 EA       1.00

印箱

オフィス図鑑２４　ｐ３４８　２８０３７／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

7

0002

3RUM1A00233 Q22E936000099 EA       1.00

印箱

オフィス図鑑２４　ｐ３４８　１８８２９／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

8

0003

3RUM1A14060 EA       2.00

コンベックス

ジョインテックス２０２３Ｐ４４３　８５７－０９９／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHK10801520

  1

グループ

3RUM1A00234 Q22E936000096 EA       3.00

タープテント用サイドシート

楽天　ＦＩＥＬＤＯＯＲ　２ｍ×２ｍ　グリーン／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RUM1A14055 PC       5.00

マルチハロゲン灯

岩崎電気　ＭＦ７００ＬＳ／ＢＵＳ

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

2

0001

3RUM1A14056 SH       8.00

空調用エアフィルター　１０００×８００×２０

進和テック　ＤＰＡ－Ｋ７５－６６Ｎ／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

3

0001

3RUM1A14058 EA       3.00

電工ドラム

モノタロウＨＰ　１００８６５０１／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

4

0001

3RUM1A14058 EA       2.00

充電器

モノタロウＨＰ　８４９３９１７３／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

5

0002

3RUM1A14058 EA       6.00

バッテリー

モノタロウＨＰ　２４０００４１８／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

6

0003

3RUM1A14058 EA       1.00

切断砥石

モノタロウＨＰ　０６３９３２９２／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

7

0004

3RUM1A14058 PC       6.00

安全作業用ベルト　黒　Ｍサイズ

モノタロウＨＰ　４０３０８００５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和6年3月29日

8

0005

‐　以　下　余　白　‐



年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　塩津　幸孝　　殿

住 所
会 社 名
代表者氏名

下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。

品　　名

添付書類等：
（カタログ等諸元が判断可能なもの）

年　　　月　　　日
殿

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　塩津　幸孝

上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。

承認する
判　定：同等品として

承認しない

要求元の所見を確認した。 仕様書及び物品番号・品名との適合を確認した結果
同等品として（認める・認めない）

確認年月日： 確認年月日：

確認者所属・階級・氏名：

同　等　品　判　定　結　果　通　知　書

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄

同　等　品　判　定　依　頼　書

記

調達要求番号 仕様書　カタログ品名 同等品製品名



 件名リスト一連番号 1

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ハトメ  ほか19件 別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　塩津　幸孝　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

見　　　積　　　書

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

令和6年3月12日

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。



 件名リスト一連番号 1

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ハトメ  ほか19件 別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　塩津　幸孝　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

令和6年3月11日



リスト１
別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1 ハトメ
エスコ２４　ＥＡ５７６ＭＧ－４
Ｐ２１８５／同等品以上

EA 4

2 ハトメパンチ
エスコ２４　ＥＡ５７６ＭＢ－３
Ｐ２１８４／同等品以上

EA 1

3 ＯＰＰ梱包テープ
エスコ２４　ＥＡ９４４ＮＡ－１００Ａ
Ｐ１７１０／同等品以上

EA 5

4 ペーパーカッター
エスコ２４　ＥＡ７６２ＥＢ－７３
Ｐ１８６３／同等品以上

EA 1

5 マグネットシート
エスコ２４　ＥＡ７８１ＢＴ－１
Ｐ１３８６／同等品以上

SH 64

6 ミニスティックライト
エスコ２４　ｐ２３４８
ＥＡ９８３ＲＭ－３１／同等品以上

EA 15

7 スティックライト
エスコ２４　ｐ２３４８
ＥＡ９８３ＲＬ－４／同等品以上

EA 35

8 ＬＥＤヘッドライト（防爆構造）
エスコ２４　ｐ２１３０
ＥＡ７５８ＷＢ－２２／同等品以上

EA 11

9 無反動大ハンマー
エスコ２４　ｐ１１２
ＥＡ５７５Ｄ－２６／同等品以上

EA 10

10 ウレタンハンマー
エスコ２４　ｐ１１２
ＥＡ５７５Ｃ－３／同等品以上

EA 6

11
カモフラージュネット（リバー
シブル）

エスコ２４　ｐ２６４７
ＥＡ９１５ＢＡ－５１／同等品以上

EA 8

12 標識トラロープ
エスコ２４　ｐ１８００
ＥＡ９８３ＤＲ－１０９／同等品以上

EA 1

13 ドリルビットセット
エスコ２０２４Ｐ９２８
ＥＡ８２４ＦＪ－１２５／同等品以上

EA 2

14 ドリルビット
エスコ２０２４Ｐ９３１
ＥＡ８２４ＦＪ－１９．０／同等品以上

EA 2

15 作業灯
エスコ２０２４Ｐ２１３８
ＥＡ７５８Ｃ－７１１／同等品以上

EA 3

16 リチウムイオンバッテリー
エスコ２０２４Ｐ２１３９
ＥＡ８１３ＰＢ－１４．４Ａ／同等品以上

EA 3

17 充電器
エスコ２０２４Ｐ８８２
ＥＡ８１３Ｐ－４／同等品以上

EA 3

18 充電式ＬＥＤライト
エスコ２０２４Ｐ２１４１
ＥＡ７５８Ｃ－１６０／同等品以上

EA 4

19 充電式ＬＥＤ作業灯
エスコ２０２４Ｐ２１４０
ＥＡ７５８Ｃ－２１１／同等品以上

EA 3

20 ＬＥＤライト
エスコ２０２４Ｐ２１１７
ＥＡ７５８ＶＥ－１０Ａ／同等品以上

EA 4

21 以下余白

22

23

24

25 合　　計



 件名リスト一連番号 2

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
発泡ポリエチレンシート
ほか24件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　塩津　幸孝　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年3月12日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 2

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
発泡ポリエチレンシート
ほか24件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　塩津　幸孝　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和6年3月11日

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

市　価　調　査　書



リスト２
別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1 発泡ポリエチレンシート
オレンジブック２０２４
発注コード７６４－３３８１／同等品以上

SH 5

2 発泡ポリエチレンシート
オレンジブック．ＣＯＭ
発注コード７６４－３５４３／同等品以上

SH 2

3 発泡ポリエチレンシート
オレンジブック．ＣＯＭ
発注コード７６４－３５９４／同等品以上

SH 2

4
ソケットセット
（インパクトドライバー用）

オレンジブックＨＰ
８６０－０００８／同等品以上

EA 2

5 作業マット
オレンジブックＨＰ
１３３－５７４７／同等品以上

EA 3

6 ゴム手袋
オレンジブックＨＰ
４３６－３１８３／同等品以上

EA 5

7 保護メガネ
オレンジブックＨＰ
１３７－５７８２／同等品以上

EA 2

8 防錆・潤滑剤
オレンジブックＨＰ
１７１－７９３６／同等品以上

PC 20

9 洗浄剤
オレンジブックＨＰ
２８２－７６９７／同等品以上

PC 20

10
単管ジョイント
コーナーＹ継ぎ

オレンジブック２０２４Ｐ１－１３８６
３０８－０９７８／同等品以上

EA 24

11
単管ジョイント
パイプＸ継ぎ

オレンジブック２０２４Ｐ１－１３８６
３０８－０９５１／同等品以上

EA 8

12 単管ジョイント　パイプＴ継ぎ
オレンジブック２０２４Ｐ１－１３８６
３０７－２２１５／同等品以上

EA 16

13
単管ジョイント
中間コーナーＫ継ぎ

オレンジブック２０２４Ｐ１－１３８６
３０８－０９６０／同等品以上

EA 34

14 固定ベース
オレンジブック２０２４Ｐ４－６４９
２９６－５４２９／同等品以上

EA 20

15 業務用掃除機
オレンジブックＨＰ
１６１－８９０３／同等品以上

UN 4

16 脚立　６段
オレンジブック２０２４Ｐ４－６０６
２１１－５９９７／同等品以上

PC 3

17 脚立　２段
オレンジブック２０２４Ｐ２－１４０２
２１１－６０１８／同等品以上

PC 3

18 ホースコネクター
オレンジブックＨＰ
４９３－２２８５／同等品以上

EA 100

19 散水ジョイント万能パイプ
オレンジブックＨＰ
８０７－３８２９／同等品以上

EA 20

20 ランダムサンダ
オレンジブック２０２４Ｐ３－１３１
４２２－７５６５／同等品以上

EA 2

21 プラスチックケース
オレンジブック２０２４Ｐ２－１７７８
４８７－３１３１／同等品以上

EA 20

22 プラスチックケース
オレンジブック２０２４Ｐ２－１７７８
４８７－３１６５／同等品以上

EA 20

23 充電式ランダムサンダ
オレンジブックＨＰ
４１７－６０２６／同等品以上

EA 2

24 高圧洗浄機
オレンジブック２０２４Ｐ５－３５
１１４－７４２７／同等品以上

UN 4

25 胴ベルト型安全帯
オレンジブック２０２４Ｐ３－１３５５
１６３－６６２６／同等品以上

PC 6

26 合　　計



 件名リスト一連番号 3

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ポリッシャー
ヤマザキ総合カタログｐ４２１
Ｅ－１８５／同等品以上

UN 2

2 ポリッシャー用ブラシ
ヤマザキ総合カタログｐ４２３
Ｅ－１３－Ｃ／同等品以上

EA 6

3 ポリッシャー用ブラシ
ヤマザキ総合カタログｐ４２３
Ｅ－１３－Ｔ／同等品以上

EA 6

4 ポリッシャー用ブラシ
ヤマザキ総合カタログｐ４２３
Ｅ－１１－１２／同等品以上

EA 6

5 ポリッシャー用プレート
ヤマザキ総合カタログｐ４２３
Ｅ－１４－１２／同等品以上

EA 6

6 以下余白

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　塩津　幸孝　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準
契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年3月12日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 3

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ポリッシャー
ヤマザキ総合カタログｐ４２１
Ｅ－１８５／同等品以上

UN 2

2 ポリッシャー用ブラシ
ヤマザキ総合カタログｐ４２３
Ｅ－１３－Ｃ／同等品以上

EA 6

3 ポリッシャー用ブラシ
ヤマザキ総合カタログｐ４２３
Ｅ－１３－Ｔ／同等品以上

EA 6

4 ポリッシャー用ブラシ
ヤマザキ総合カタログｐ４２３
Ｅ－１１－１２／同等品以上

EA 6

5 ポリッシャー用プレート
ヤマザキ総合カタログｐ４２３
Ｅ－１４－１２／同等品以上

EA 6

6 以下余白

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　塩津　幸孝　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和6年3月11日

落 札 方 法

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

市　価　調　査　書



 件名リスト一連番号 4

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 スイッチングＨＵＢ
ジョイン２４　ｐ１５９
１５８－９４２／同等品以上 EA 6

2 液晶保護フィルム
ジョイン２４　ｐ１４９
８３２－７９０／同等品以上 EA 1

3
ＬＥＤデスクライト
ワイヤレス充電付

ジョイン２４　ｐ８１４
７６９－８０１／同等品以上 EA 2

4 マウスパッド
オフィス図鑑２４　ｐ２３
３９９０１　レッド／同等品以上 SH 2

5 マウスパッド
オフィス図鑑２４　ｐ２３
３９９０２　ブルー／同等品以上 SH 2

6 印箱
オフィス図鑑２４　ｐ３４８
２８０３６／同等品以上 EA 1

7 印箱
オフィス図鑑２４　ｐ３４８
２８０３７／同等品以上 EA 1

8 印箱
オフィス図鑑２４　ｐ３４８
１８８２９／同等品以上 EA 1

9 コンベックス
ジョインテックス２０２３Ｐ４４３
８５７－０９９／同等品以上 EA 2

10 以下余白

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　塩津　幸孝　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準
契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年3月12日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 4

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 スイッチングＨＵＢ
ジョイン２４　ｐ１５９
１５８－９４２／同等品以上 EA 6

2 液晶保護フィルム
ジョイン２４　ｐ１４９
８３２－７９０／同等品以上 EA 1

3
ＬＥＤデスクライト
ワイヤレス充電付

ジョイン２４　ｐ８１４
７６９－８０１／同等品以上 EA 2

4 マウスパッド
オフィス図鑑２４　ｐ２３
３９９０１　レッド／同等品以上 SH 2

5 マウスパッド
オフィス図鑑２４　ｐ２３
３９９０２　ブルー／同等品以上 SH 2

6 印箱
オフィス図鑑２４　ｐ３４８
２８０３６／同等品以上 EA 1

7 印箱
オフィス図鑑２４　ｐ３４８
２８０３７／同等品以上 EA 1

8 印箱
オフィス図鑑２４　ｐ３４８
１８８２９／同等品以上 EA 1

9 コンベックス
ジョインテックス２０２３Ｐ４４３
８５７－０９９／同等品以上 EA 2

10 以下余白

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　塩津　幸孝　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和6年3月11日

落 札 方 法

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

市　価　調　査　書



 件名リスト一連番号 5

（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
タープテント用サイド
シート

楽天　ＦＩＥＬＤＯＯＲ　２ｍ×２ｍ
グリーン／同等品以上 EA 3

2 マルチハロゲン灯 岩崎電気　ＭＦ７００ＬＳ／ＢＵＳ PC 5

3
空調用エアフィルター
１０００×８００×２０

進和テック
ＤＰＡ－Ｋ７５－６６Ｎ／同等品以上 SH 8

4 電工ドラム
モノタロウＨＰ
１００８６５０１／同等品以上 EA 3

5 充電器
モノタロウＨＰ
８４９３９１７３／同等品以上 EA 2

6 バッテリー
モノタロウＨＰ
２４０００４１８／同等品以上 EA 6

7 切断砥石
モノタロウＨＰ
０６３９３２９２／同等品以上 EA 1

8
安全作業用ベルト
黒　Ｍサイズ

モノタロウＨＰ
４０３０８００５／同等品以上 PC 6

9 以下余白

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

品目別総額

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　塩津　幸孝　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年3月12日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

見　　　積　　　書

見積金額￥



 件名リスト一連番号 5

（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
タープテント用サイド
シート

楽天　ＦＩＥＬＤＯＯＲ　２ｍ×２ｍ
グリーン／同等品以上 EA 3

2 マルチハロゲン灯 岩崎電気　ＭＦ７００ＬＳ／ＢＵＳ PC 5

3
空調用エアフィルター
１０００×８００×２０

進和テック
ＤＰＡ－Ｋ７５－６６Ｎ／同等品以上 SH 8

4 電工ドラム
モノタロウＨＰ
１００８６５０１／同等品以上 EA 3

5 充電器
モノタロウＨＰ
８４９３９１７３／同等品以上 EA 2

6 バッテリー
モノタロウＨＰ
２４０００４１８／同等品以上 EA 6

7 切断砥石
モノタロウＨＰ
０６３９３２９２／同等品以上 EA 1

8
安全作業用ベルト
黒　Ｍサイズ

モノタロウＨＰ
４０３０８００５／同等品以上 PC 6

9 以下余白

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

品目別総額

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　塩津　幸孝　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和6年3月11日

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

市　価　調　査　書

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　


